UF: MINAS GERAIS

. ¢ MUNICIPIO: SANTANA DA VARGEM VARIACOES PATRIMONIAIS FOLHA: 1
i " ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL Anexo 15, Lei 4.320/64 AGOSTO
T ! 2017
VARI ACOES ATI VAS VARI AGCES PASSI VAS
Ti TULOS VALORES Ti TULOS VALORES

TOTAL VARI AGCES ATI VAS:
DEFI CI T VERI Fl CADO,

TOTAL GERAL:

EXPEDI TO ALVES DE OLI VEI RA
CPF: 340. 310. 906- 25
PRESI DENTE

Menory Informatica Ltda -

0.00

693. 241. 08

693. 241. 08

VARI ACOES PASSI VAS
RESULTANTES DA EXECUGAO
DESPESA ORCAMENTARI A

Despesas Correntes
Pessoal
Qutras Despesas Correntes
Despesa Intra-O¢. Corrent
Despesa Intra-O¢. de Capi

| NDEPENDENTES DA EXECUCAO

DEPRECI ACAO DE BENS PATRI MONI Al S

DEPRECI ACAO DE BENS MOVEI S
DEPRECI ACAO DE BENS | MOVEI S

TOTAL VARI ACOES PASSI VAS:

TOTAL CERAL:

S| LMARA G RLAI NE HONORI O

CPF:

Bel o Hor

058. 009. 046- 93
TESOUREI RO

izonte - M3 - (OXX) (31) 2126-6388 -

e Encargos Sociais

693.

681.

681.

681.

607. 710. 00
73.471.76

e 0. 00
0. 00

12. 059. 32
12. 059. 32
9.477. 37
2.581.95

241.
181.
181.
181.

08
76
76
76

tal

693. 241. 08

693. 241. 08

CLEBER DE BRI TO

CRC:. 079702/ 0- MG

CONTADOR

menor y @renory. com br



